СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 года № 10/2

О направлении уполномоченных

депутатов для участия в работе

комиссии, осуществляющих

открытие работ и приемку

оказанных услуг и (или)

выполненных работ по

капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных

домах

В соответствии с Законом города Москвы от 16 декабря 2015 г. N 72

«О наделении органов местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы» Совет депутатов

муниципального округа Алексеевский решил:

1. Направить депутатов Совета депутатов для участия в работе

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и

(или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, Фонд капитального

ремонта многоквартирных домов города Москвы, префектуру Северо-

Восточного административного округа, управу Алексеевского района

города Москвы  в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Алексеевский.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Алексеевский О. П. Будакову.

Глава муниципального

округа Алексеевский       О. П. Будакова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Алексеевский

от 21 февраля 2023 года № 10/2

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных

услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах, в которых запланированы

работы по капитальному ремонту инженерных систем и

конструктивных элементов

№

п/

п

Адрес объекта из

утвержденного адресного

перечня

Ф.И.О. депутата

(основной состав)

Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

Избир

атель

ный

округ

1 Бориса Галушкина ул. 10 Гридчина А.В. Будакова О.П. 2

2 Бориса Галушкина ул. 16 Гридчина А.В. Будакова О.П. 2

3 Бориса Галушкина ул. 20 Будакова О.П. Гридчина А.В. 2

4 Бориса Галушкина ул. 3 к.2 Будакова О.П. Гридчина А.В. 2

5 Касаткина ул. 16 Малкин Д.В. Гридчина А.В. 2

6 Константинова ул. 22 Дулгер Н.Н. Позднякова О.К. 1

7 Константинова ул. 4 Дулгер Н.Н. Позднякова О.К. 1

8 Космонавтов ул. 10 к.1 Аксянова О.Б. Мельникова М.Н. 1

9 Космонавтов ул. 14 к.1 Аксянова О.Б. Мельникова М.Н. 1

10 Космонавтов ул. 14 к.3 Позднякова О.К. Марчуков Е.Ю. 1

11 Космонавтов ул. 22 Мельникова М.Н. Марчуков Е.Ю. 1

12 Космонавтов ул. 28 Марчуков Е.Ю. Мельникова М.Н. 1

13 Маломосковская ул. 19 Позднякова О.К. Дулгер Н.Н. 1

14 Мира просп. 108 Алексеев Р.В. Гуцалюк А.В. 2

15 Мира просп. 112 Гуцалюк А.В. Алексеев Р.В. 2

16 Мира просп. 114Б Гуцалюк А.В. Алексеев Р.В. 2

17 Мира просп. 116А Алексеев Р.В. Гуцалюк А.В. 2

18 Мира просп. 116Б Гуцалюк А.В. Алексеев Р.В. 2

19 Мира просп. 118 Будакова О.П. Гридчина А.В. 2

20 Мира просп. 118А Гуцалюк А.В. Алексеев Р.В. 2

21 Мира просп. 124 к.10 Гуцалюк А.В. Алексеев Р.В. 2

22 Мира просп. 124 к.11 Малкин Д.В. Гуцалюк А.В. 2

23 Мира просп. 124 к.12 Будакова О.П. Алексеев Р.В. 2

24 Мира просп. 124 к.2 Малкин Д.В. Будакова О.П. 2

25 Мира просп. 124 к.8 Алексеев Р.В. Гуцалюк А.В. 2

26 Мира просп. 124 к.9 Алексеев Р.В. Гуцалюк А.В. 2

27 Мира просп. 146 Малкин Д.В. Гридчина А.В. 2

28 Мира просп. 180 Алексеев Р.В. Гуцалюк А.В. 2

29 Мира просп. 182 Гуцалюк А.В. Алексеев Р.В. 2

30 Мира просп. 124 к.1 Малкин Д.В. Гридчина А.В. 2

31 Мытищинская 3-я ул. 14А Алексеев Р.В. Гуцалюк А.В. 2

32 Новоалексеевская ул. 11 Будакова О.П. Гридчина А.В. 2

33 Новоалексеевская ул. 15 Позднякова О.К. Дулгер Н.Н. 1

34 Новоалексеевская ул. 17 Дулгер Н.Н. Позднякова О.К. 1

35 Новоалексеевская ул. 18 к.4 Мельникова М.Н. Марчуков Е.Ю. 1

36 Павла Корчагина ул. 5 Марчуков Е.Ю. Мельникова М.Н. 1

37 Ракетный бульвар 17 Аксянова О.Б. Мельникова М.Н. 1

38 Ракетный бульвар  8 Мельникова М.Н. Марчуков Е.Ю. 1

39 Рижский пр. 9 Марчуков Е.Ю. Позднякова О.К. 1

40 Староалексеевская ул. 16 Гридчина А.В. Будакова О.П. 2

41 Ярославская ул. 14 к. 2 Гридчина А.В. Будакова О.П. 2

42 Ярославская ул. 3 Гридчина А.В. Будакова О.П. 2

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных

услуг и (или) выполненных работ по замене отработавшего

назначенной срок службы лифта (в том числе разработка проектно-

сметной документации) и (или) истекает назначенный срок службы

лифтов (25 лет) и требуется проведение оценки соответствия лифтов

требованиям технического регламента Таможенного союза

«Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011),  утвержденного решением

Комиссии Таможенного союза от 18 октября 2011 г. № 824 «О

принятии технического регламента Таможенного союза «Безопасность

лифтов»

№

п/

п

Адрес объекта из

утвержденного адресного

перечня

Ф.И.О. депутата

(основной состав)

Ф.И.О. депутата

(резервный состав)

Избир

ательн

ый

округ

1 Кибальчича ул. 10 Дулгер Н.Н. Позднякова О.К. 1

2 Константинова ул. 1 Позднякова О.К. Дулгер Н.Н. 1

3 Космонавтов ул. 20 Позднякова О.К. Дулгер Н.Н. 1

4 Маломосковская ул. 8 Малкин Д.В. Алексеев Р.В. 2

5 Мира просп. 182 Гуцалюк А.В. Алексеев Р.В. 2

6 Новоалексеевская ул. 4 к.1 Алексеев Р.В. Гуцалюк А.В. 2

7 Новоалексеевская ул. 9 Будакова О.П. Малкин Д.В. 2

8 Павла Корчагина ул. 4 Аксянова О. Б. Мельникова М.Н. 1

9 Ракетный бульвар  9 к.1 Мельникова М.Н. Марчуков Е.Ю. 1

10 Рижский пр. 1/5 Марчуков Е.Ю. Позднякова О.К. 1

11 Рижский пр. 3 Марчуков Е.Ю. Позднякова О.К. 1

12 Рижский пр. 7 Марчуков Е.Ю. Позднякова О.К. 1

13 Бориса Галушкина ул. 14 к.1 Гридчина А.В. Малкин Д.В. 2

14 Бориса Галушкина ул. 26 Дулгер Н.Н. Позднякова О.К. 1

15 Новоалексеевская ул. 4 к.3 Малкин Д.В. Будакова О.П. 2